
Základní škola T. G. Rajhrad, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

INFORMACE K ZAHÁJENÍ NOVÉHO ŠKOLNÍHO ROKU 

2021/2022 NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE RAJHRAD 

 

Nový školní rok 2021/2022 započne ve středu 1. září slavnostním zahájením. 

Do budovy školy na Masarykově ulici přijdou nejpozději v 7.55 žáci 2. a 3. ročníků. 

Do budovy školního klubu na Havlíčkově ulici přijdou nejpozději v 7.55 žáci 4.A, 

4.B a 5.A. 

Do budovy na Havlíčkově ulici přijdou nejpozději v 7.55 žáci 5.B a 5.C a všech 6. – 

9. ročníků. 

U všech žáků 2. – 9. ročníků bude provedeno screeningové testování. Ukončení 

výuky předpokládáme v 8.45. 

 

Žáci 1. ročníku zahájí na budově Masarykova ve středu 1. září 2021 od 9.00 hodin 

ve svých třídách. Ukončení předpokládáme během dvou hodin. Rodiče, kteří se 

budou chtít účastnit slavnostního zahájení, musí mít po celou dobu pobytu ve školní 

budově respirátor. Screeningové testování žáků 1. tříd bude provedeno až ve čtvrtek 

2. 9. 2021 v 8.00 hodin. 

 

Co nezapomenout: 

- nařízené užití ochranných prostředků dýchacích cest 

- žáci 1. tříd aktovku 

 

Pro žáky 1.  - 3. ročníku umožníme asistenci jednoho z rodičů při provádění testu – 

testování s asistencí zákonného zástupce bude probíhat 7.30 – 8,00 hodin v tělocvičně 

základní školy na Masarykově ulici.  

 

Provoz základní školy v plném rozsahu včetně provozu školní jídelny, výdejny 

stravy a školní družiny bude zahájen od 2. září 2021 od 6,30 do 16,30 hodin.  

                      PaedDr. Zdeněk Motlíček, ředitel školy 


